
Afmetingen

De Qseals QFPT351 is beschikbaar met ten minste 32

verschillende asmaten:

D1 Eenheid

13.00 mm

42.00 mm

46.00 mm

47.00 mm

73.00 mm

74.00 mm

75.00 mm

80.00 mm

110.00 mm

113.00 mm

125.00 mm

129.00 mm

180.00 mm

185.00 mm

189.00 mm

190.00 mm

192.00 mm

194.00 mm

200.00 mm

206.00 mm

210.00 mm

225.00 mm

230.00 mm

242.00 mm

260.00 mm

270.00 mm

275.00 mm

300.00 mm

315.00 mm

335.00 mm

367.00 mm

385.00 mm

Technische specificaties

Temperatuur ... tot ... °C

Druk ... bar

Rotatiesnelheid ... m/s

Linksdraaiend Nee

Rechtsdraaiend Nee

Gebalanceerd Nee

Toepassingen

De Qseals QFPT351 wordt gebruikt in ten minste 7 pompen

en andere toepassingen:

ABS AFP 0832

ABS AFP 1032.2

ABS AFP 1575

ABS RW 4024

ABS RW 6533

ABS XJ 50-80

ABS YP80C CB14

QFPT351 
Pump seal

Mechanical seal advies nodig? Bel ons op +31 38 85 21 801 , stuur een mail naar info@qseals.com  of bezoek qseals.com
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mailto:info@qseals.com
https://qseals.com

